
О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 

Р Е Ш Е Н И Е 
За определяне на изпълнител по обществена поръчка с уникален номер в 

РОП 00073-2019-0078 

гр. Велико Търново 2020г. 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и чл.22, ал.1, т.6 от ЗОП във връзка с 
чл.106, ал.6 от ЗОП и във връзка с отразени резултати и мотиви в протоколи от дати 
29.01.2020г., 12.03.2020г., 14.05.2020г. и 21.05.2020г. и доклад от дата 21.05.2020 г., на 
Комисията назначена с моя Заповед № РД 22-156/29.01.2020г. изменена с Заповед №РД 22-
648/14.05.2020г., със задача да провери съответствието на офертите с предварително обявените 
от възложителя условия, да разгледа, оцени и класира допуснатите оферти за изпълнение на 
обществена поръчка чрез открита процедура с предмет: „Доставка на обзавеждане и 
оборудване по проект „Изграждане на комплекс за социални грижи за възрастни 
хора и лица с умствена изостаналост" по позиции: 

Обособена позиция №1: Доставка на мебели и обзавеждане с прогнозна 
стойност - 147 513,10 лв. без ДДС 

Обособена позиция №2: Доставка на бяла и черна техника с прогнозна 
стойност - 48 450,50 лв. без ДДС 

Обособена позиция №3: Доставка на компютри (настолни и преносими), 
периферия и оборудване с прогнозна стойност - 7 400,00лв. без ДДС 

Обособена позиция №4: Доставка на специализирано оборудване;" с 
прогнозна стойност - 39 300,00 лв. без ДДС; Откритата процедура е с публикувано 
Обявление за поръчка с ID 948817 на дата 16.12.2019 г., с уникален номер в РОП: 
00073-2019-0078, с публикувано Решение за одобряване на обявление за изменение 
или допълнителна информация с ID 951310 на дата 27.12.2019г. , с адрес на профила на 
купувача на Община Велико Търново: https://www.yeliko-tamovo.bg/bg/profil-na-
kupuvacha/710/ с обща прогнозна стойност - 242 663,60 без ДДС. 

НАРЕЖДАМ: 

На основание чл.107, т.1 от ЗОП, чл.107, т.2, буква „а" от ЗОП и чл.107, т.5 от ЗОП 
и във връзка с констатациите и мотивите на комисията отразени в протоколите от нейната 
работа отстранявам от участие в процедурата с предмет: „Доставка на обзавеждане и 
оборудване по проект „Изграждане на комплекс за социални грижи за възрастни 
хора и лица с умствена изостаналост" по позиции: Обособена позиция №1: 
Доставка на мебели и обзавеждане; Обособена позиция №2: Доставка на бяла и 
черна техника; Обособена позиция №3: Доставка на компютри (настолни и 
преносими), периферия и оборудване; Обособена позиция №4: Доставка на 
специализирано оборудване;". Откритата процедура е с публикувано Обявление за 
поръчка с ID 948817 на дата 16.12.2019 г., с уникален номер в РОП: 00073-2019-0078, 
с публикувано Решение за одобряване на обявление за изменение или 
допълнителна информация с ID 951310 на дата 27.12.2019г. , с адрес на профила на 
купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tarnov6.bg/bg/profil-na-
kupuvacha/710/, следните участници и оферти: 

Мотиви съгласно протокол от 29.01.2020г. от 14:00 часа 

1 

https://www.yeliko-tamovo.bg/bg/profil-na-
https://www.veliko-tarnov6.bg/bg/profil-na-


1. Оферта от „Ес Би Ес трейдинг" ООД с вх.№ 53-2879-1/27.01.2020г. в 
12:1 Зч. за обособена позиция №3 при слендите мотиви: 

Комисията установи, че от участника „Ес Би Ес трейдинг" ООД, са 
постъпили 2 броя отделни опаковки един който е озаглавен „Оферта" и един 
„Плик Предлагани ценови параметри". Съгласно чл.47, ал.2 от ППЗОП 
документите по ал.1 се представят в запечатана непрозрачна опаковка., като в 
т.З е посочено че се посочва наименованието на поръчката, а когато е 
приложимо и обособените позиции за които се подават документите. В чл.47, 
ал.9 от ППЗОП, се посочва че когато участник подава оферта за повече от една 
обособена позиция, в опаковката по ал.2 от чл.47 ППЗОП, за всяка от 
обособените позиции се представят поотделно комплектувани документите по 
чл.39, ал.З, т.1 от ППЗОП и отделни непрозрачни пликове с надпис „Предлагани 
ценови параметри", с посочване на позицията за която се отнасят. Безспорно е 
императивното изискване на чл.47, ал.9 ППЗОП, че документите по всички 
позиции се представят в една обща непрозрачна опаковка, съдържаща в себе 
си документите по чл.47, ал.З от ППЗОП. Цитираните по-горе правни норми не 
допускат изключение при тяхното прилагане. В този смисъл е и съдебната 
практика - Решение №4230 от 21.03.2019г. по адм.дело 584/2019 на ВАС; 
Решение №5991 от 09.05.2018г. по адм. дело 3060/2018г. на ВАС, Решение 
№6297 от 15.05.2018г. по адм. дело № 3190/2018г. на ВАС и др. 

Предвид гореизложеното и на основание чл.107, т.2, буква „а" от ЗОП 
поради представяне на оферта която не отговаря на предварително обявените 
условия и чл.107, т.5 ЗОП поради представяне на оферта, която не отговаря на 
условията за представянето и комисията е предложила за отстраняване „Ес Би 
Ес трейдинг" ООД подал оферта с вх.№ 53-2879-1/27.01.2020г. в 12:13ч. от по 
нататъшно участие, като офертата му не е разглеждана тъй като същата не 
отговаря на предварително обявените условия на поръчката и не отговаря на 
условията за представянето и. 

Мотиви съгласно протокол от 12.03.2020 г. от 10:00 часа 

2 Оферта от „СПЕЦИАЛИЗИРАНИ БИЗНЕС СИСТЕМИ" АД, с вх. 
№5300-13506-1/27.01.2020г. в 10:58ч., с адрес за кореспонденция: град София , 
ПК1517 , ул. „Бесарабия" №24, тел: 0291945, email: sbs@sbs.bg , за обособени 
позиции №2 и №3, съдържа: 

След проверка на техническите предложения на участника по обособена 
позиция №2 и №3, комисията установи че цифром е записан срок на доставка 45 
календарни дни, а словом е записано „двадесет" календарни дни. Съгласно 
обявлението за обществената поръчка, възложителят недвусмислено е отбелязал 
обстоятелството, че не се допускат варианти. Горното обстоятелство представлява 
представяне на варианти, а Възложителя изрично е посочил в обявлението за 
обществената поръчка за всяка от обособените позиции, че не се приемат варианти. 

Предвид обстоятелството, че констатираната нередовност се отнася до 
документите, съдържащи се в техническото предложение на участника комисията не 
може да изиска да същите да бъдат отстранени по реда на чл. 104, ал. 5 от ЗОП, тъй 
като това би довело до промяна в техническото предложение на този участник. 

С оглед на установеното несъответствие на техническите предложения на 
участника с предварително обявените условия на възложителя, комисията е 
предложила на Възложителя за отстраняване от по нататъшно участие офертата на 
участника „СПЕЦИАЛИЗИРАНИ БИЗНЕС СИСТЕМИ" АД на основание чл. 107, 
т.1 от ЗОП, а именно участник, който не изпълни друго условие посочено в 
обявлението за обществена поръчка във връзка с чл.107, т.5 от ЗОП, участник, който е 

2 

mailto:sbs@sbs.bg


представил оферта която не отговаря на поставените условия за форма по обособена 
позиция №2 и обособена позиция №3. 

Мотиви съгласно протокол от 14.05.2020 г. от 09:30 часа 

3. Оферта от „ТРАНС КО 04" ЕООД, с вх. №53-2938-1/27.01.2020г. в 
10:54ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1784, бул. „Цариградско 
шосе" №139, тел: 029766896, email: zop@officel.bg , лице за контакт: Тончо 
Гарушев за обособени позиции № 1 

Участника е представил Ценово предложение по образец, оригинал подписано и 
подпечатано - 5стр. 
Участника е предложил обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
127 952,15лв. без ДДС. 

Комисията установи, че участника е записал в края на таблицата от образец № 
3.1, „Всичко общо без ДДС" стойност в размер на 127 952,15лв., която стойност е 
идентична с посочената обща стойност за изпълнение в т. 1 от образеца. 

Комисията извърши изчисленията на съобразно представената информация в 
таблицата от образеца и установи следното за обект „Център за грижи за възрастни 
лица с невъзможност от самобслужване, гр.Велико Търново-1бр.", „За стаите", т.2 
„Посетителски столове", заложения брой е 15бр., като участника е посочил единична 
стойност 23,13лв. и е записал общ резултат 231,30лв. комисията установи че е налице 
несъответствие и верния резултат съобразно броя столове умножен по посочената 
единична цена от участника е 346,95лв. което променя и общата стойност за 
изпълнение на позицията. 

Имайки предвид указанията на Възложителя записани в документацията за 
участие „ Участникът е единствено отговорен за евентуално допуснати грешки и 
пропуски в изчисленията на предложените от него цени, което удостоверява с подпис 
и печат на всеки един документ, включен в ценовото предложение. При допуснати 
грешки и пропуски при изчисленията на предложените от участника цени, 
същият се отстранява от последващо участие в процедурата." 

С оглед на установеното несъответствие на ценовото предложение на участника 
с предварително обявените условия на възложителя, комисията е предложила на 
Възложителя за отстраняване от по нататъшно участие офертата на участника „ТРАНС 
КО 04" ЕООД по обособена позиция №1 на основание чл. 107, т.1, предложение 2-ро 
от ЗОП, а именно участник, който не изпълни друго условие, посочено в 
документацията във връзка с чл.107, т.5 от ЗОП, а именно участник, който е 
представил оферта която не отговаря на поставените условия за форма. 

4. Оферта от „НАС1" ЕООД, с вх. №53-2940-1/27.01.2020г. в 16:17ч., с адрес 
за кореспонденция: град Куклен, ПК 4101, ул. „Индустриална зона" местност Орта 
Хан, тел: 0885209420, email: office@shkafovete.com , за обособени позиции №1 
Участника е представил Ценово предложение по образец, оригинал подписано и 
подпечатано - 5стр. 
Участника е предложил обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
140 894,43 лв. без ДДС. 

Комисията установи, че участника е записал в края на таблицата от образец 
№3.1, „Всичко общо без ДДС" стойност в размер на 141536,43лв. 

3 

mailto:zop@officel.bg
mailto:office@shkafovete.com


Имайки предвид указанията на Възложителя записани в документацията за 
участие „ Участникът е единствено отговорен за евентуално допуснати грешки и 
пропуски в изчисленията на предложените от него цени, което удостоверява с подпис 
и печат на всеки един документ, включен в ценовото предложение. При допуснати 
грешки и пропуски при изчисленията на предложените от участника цени, 
същият се отстранява от последващо участие в процедурата." 

С оглед на установеното несъответствие на ценовото предложение на 
участника с предварително обявените условия на възложителя, комисията е 
предложила на Възложителя за отстраняване от по нататъшно участие офертата на 
участника „НАС1" ЕООД по обособена позиция №1 на основание чл. 107, т.1, 
предложение 2-ро от ЗОП, а именно участник, който не изпълни друго условие, 
посочено в документацията във връзка с чл.107, т.5 от ЗОП, а именно участник, който 
е представил оферта която не отговаря на поставените условия за форма. 

ОБЯВЯВАМ: 

I. Класирането за обществена поръчка, с предмет: „Доставка на обзавеждане 
и оборудване по проект „Изграждане на комплекс за социални грижи за възрастни 
хора и лица с умствена изостаналост" по позиции: Обособена позиция №1: 
Доставка на мебели и обзавеждане; Обособена позиция №2: Доставка на бяла и 
черна техника; Обособена позиция №3: Доставка на компютри (настолни и 
преносими), периферия и оборудване; Обособена позиция №4: Доставка на 
специализирано оборудване;". Откритата процедура е с публикувано Обявление за 
поръчка с ID 948817 на дата 16.12.2019 г., с уникален номер в РОП: 00073-2019-0078, 
с публикувано Решение за одобряване на обявление за изменение или 
допълнителна информация с ID 951310 на дата 27.12.2019г. , с адрес на профила на 
купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-
kupuvacha/710/: 

За обособена позиция №1: 

1-во място за Оферта от „СМАРТ БИЗНЕС КБМПАНИ" ЕООД, с вх. №53-
2789-2/24.01.2020г. в 13:15ч„ с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1616, Улица 
„Матей Преображенски" №6, ет.1, ап.2, тел: 0889067777, email: office@smartbusiness.bg 
, лице за контакт: Никола Рахнев с обща цена за изпълнение на обособената позиция 
в размер на 90 370,00лв. без ДДС 

2-ро място за Оферта от „Българска училищна индустрия" ООД, с вх. 
№5300-18794-1/27.01.2020г. в 10:14ч„ с адрес за кореспонденция: село Мировяне , ПК 
1289, ул. „Индустриална" сграда на„Българска училищна индустрия" ООД , тел: 
0895414885, email: bsi.group@abv.bg , лице за контакт: Мария Василева с обща цена за 
изпълнение на обособената позиция в размер на 98 385,80лв. без ДДС 

3-то място за Оферта от „НАД ДИЗАЙН" ЕООД, с вх. №53-1005-
1/27.01.2020г. в 12:16ч., с адрес за кореспонденция: град Дупница, ул. „Св. Иван 
Рилски" №351, тел: 0879617600, email: nad_design@abv.bg , лице за контакт: Митко 
Петров с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
118 641,30лв. без ДДС 

4-то място за Оферта от „ГАМЕО" ЕООД, с вх. №53-2936-1/27.01.2020г. в 
10:08ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1618, ул. „Ралевица" №83А, ет.4, 

4 

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-
mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:bsi.group@abv.bg
mailto:nad_design@abv.bg


an. 14, тел: 0899962273, email: George@amo.bg , лице за контакт: Георги Дочев с обща 
цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 119 790,00 лв. без ДДС 

5-то място за Оферта от „ОФИС & МЕБЕЛ ЛЕНД" ЕООД, с вх. №5300-
1463-1/27.01.2020г. в 15:54ч., с адрес за кореспонденция: град Велико Търново , ПК 
5002, ул. „Трети март" №25, вх.Г, ет.З, тел: 0888936593, email: 
officemebelland@gmail.com , с обща цена за изпълнение на обособената позиция в 
размер на 123 732,48 лв. без ДДС. 

6-то място за Оферта от „ШКОЛСНАБ 2001" ЕООД, с вх. №53-1948-
1/27.01.2020г. в 10:35ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1111, ул. „105-та", 
№3, тел: 028723316, email: shkolsnab_2001@mail.bg , лице за контакт: Антоанета 
Христова с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
123 889,00лв. без ДДС. 

7-мо място за Оферта от „Перун ККБ" ЕООД, с вх. №53-00-17265-
1/27.01.2020г. в 10:06ч., с адрес за кореспонденция: град Благоевград , ПК2700, ул. 
„Петко Д. Петков" №10, тел: 073887451, email: peryn_ofis@abv.bg , лице за контакт: 
•Димитър Димитров с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
124 850,00лв. без ДДС 

8-мо място за Оферта от „АБВ Земеделие" ЕООД, с вх. №53-2935-
1/27.01.2020г. в 09:35ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1000, пл. „Райко 
Даскалов" №1а, тел: 0877772121, email: abvzemedelie@mail.bg, лице за контакт: Симеон 
Гайдаров с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
128 905,00лв. без ДДС 

9-то място за Оферта от „Мебеллукс" АД, с вх. №5300-18935-1/27.01.2020г. в 
16:11ч., с адрес за кореспонденция: град Сливен , ПК 8800, ул. „Банско шосе" №3, тел: 
0888310626, email: mebellux.ad@gmail.com , с обща цена за изпълнение на 
обособената позиция в размер на 129 108,94 лв. без ДДС 

10-то място за Оферта от „ЛИДЕР КОНСТРУКТ" ЕООД с вх. №53-1753-
1/20.01.2020г. в 11:12ч., с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1000, Улица 
„Христо Белчев" №2, ет.5, тел: 0877 722272, email: lider_konstrukt@abv.bg с обща 
цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 135 950,56лв. без ДДС 

За обособена позиция №2: 

1-во място за Оферта от „ОФИС & МЕБЕЛ ЛЕНД" ЕООД, с вх. №5300-1463-
1/27.01.2020г. в 15:54ч„ с адрес за кореспонденция: град Велико Търново , ПК 5002, ул. 
„Трети март" №25, вх.Г, ет.З, тел: 0888936593, email: officemebelland@gmail.com , c 
обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 41 869,94 лв. без 
ДДС. 

2-ро място за Оферта от „БИС" ООД, с вх. №53-1756-1 /27.01.2020г. в 09:42ч., 
с адрес за кореспонденция: град Бургас ,Промишлена зона „Върли бряг", База „БИС" 
ООД тел: 056840456, email: sales@bisbg.com, с обща цена за изпълнение на 
обособената позиция в размер на 42 750,00 лв. без ДДС. 

5 

mailto:George@amo.bg
mailto:officemebelland@gmail.com
mailto:shkolsnab_2001@mail.bg
mailto:peryn_ofis@abv.bg
mailto:abvzemedelie@mail.bg
mailto:mebellux.ad@gmail.com
mailto:lider_konstrukt@abv.bg
mailto:officemebelland@gmail.com
mailto:sales@bisbg.com


3-то място за Оферта от „ХОТ ТРЕЙД" ЕООД, с вх. №53-2873-1 /27.01.2020г. 
в 10:12ч., с адрес за кореспонденция: град Варна , ПК 9000, ул. „Петко Стайнов'' №1, 
тел:0889674581, email: hottrade@abv.bg , с обща цена за изпълнение на обособената 
позиция в размер на 42 814,00 лв. без ДДС. 

4-то място за Оферта от „СМАРТ БИЗНЕС КБМПАНИ" ЕООД, с вх. №53-
2789-2/24.01.2020г. в 13:15ч., с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1616, Улица 
„Матей Преображенски" №6, ет.1, ап.2, тел: 0889067777, email: office@smartbusiness.bg 
, лице за контакт: Никола Рахнев с обща цена за изпълнение на обособената позиция 
в размер на 43 150,00лв. без ДДС 

5-то място за Оферта от „Българска училищна индустрия" ООД, с вх. 
№5300-18794-1/27.01.2020г. в 10:14ч., с адрес за кореспонденция: село Мировяне , ПК 
1289, ул. „Индустриална" сграда на„Българска училищна индустрия" ООД , тел: 
0895414885, email: bsi.group@abv.bg , лице за контакт: Мария Василева с обща цена за 
изпълнение на обособената позиция в размер на 43 448,00лв. без ДДС 

6-то място за Оферта от „ШКОЛСНАБ 2001" ЕООД, с вх. №53-1948-
1/27.01,2020г. в 10:35ч„ с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1111, ул. „105-та", 
№3, тел: 028723316, email: shkolsnab_2001@mail.bg , лице за контакт: Антоанета 
Христова с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
45 599,00лв. без ДДС. 

7-мо място за Оферта от „АБВ Земеделие" ЕООД, с вх. №53-2935-
1/27.01,2020г. в 09:35ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1000, пл. „Райко 
Даскалов" №1а, тел: 0877772121, email: abvzemedelie@mail.bg, лице за контакт: Симеон 
Гайдаров с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
46 339,00лв. без ДДС 

8-мо място за Оферта от „Перун ККБ" ЕООД, с вх. №53-00-17265-
1/27.01.2020г. в 10:06ч„ с адрес за кореспонденция: град Благоевград , ПК2700, ул. 
„Петко Д. Петков" №10, тел: 073887451, email: peryn_ofis@abv.bg , лице за контакт: 
Димитър Димитров с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
46 500,00лв. без ДДС 

9-то място за Оферта от „ТРАНС КО 04" ЕООД, с вх. №53-2938-
1/27.01.2020г. в 10:54ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1784, бул. 
„Цариградско шосе" №139, тел: 029766896, email: zop@officel.bg , с обща цена за 
изпълнение на обособената позиция в размер на 48 208,62лв. без ДДС 

За обособена позиции №3: 

1-во място за Оферта от „Смарт Софт" ЕООД, с вх. №53-132-1/27.01.2020г. 
в 14:10ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1233, ул. „Козлодуй" №98, тел: 
024912028, email: tenders@smartsoft.bg, с обща цена за изпълнение на обособената 
позиция в размер на 6 040,00 лв. без ДДС. 

6 

mailto:hottrade@abv.bg
mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:bsi.group@abv.bg
mailto:shkolsnab_2001@mail.bg
mailto:abvzemedelie@mail.bg
mailto:peryn_ofis@abv.bg
mailto:zop@officel.bg
mailto:tenders@smartsoft.bg


2-ро място за Оферта от „ТРАНС КО 04" ЕООД, с вх. №53-2938-
1/27.01.2020г. в 10:54ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1784, бул. 
„Цариградско шосе" №139, тел: 029766896, email: zop@officel.bg , с обща цена за 
изпълнение на обособената позиция в размер на 6 096,70лв. без ДДС 

3-то място за Оферта от „ОФИС & МЕБЕЛ ЛЕНД" ЕООД, с вх. №5300-
1463-1/27.01.2020г. в 15:54ч., с адрес за кореспонденция: град Велико Търново , ПК 
5002, ул. „Трети март" №25, вх.Г, ет.З, тел: 0888936593, email: 
officemebelland@gmail.com , с обща цена за изпълнение на обособената позиция в 
размер на 6 669,31лв. без ДДС. 

4-то място за Оферта от „АМО 90" ЕООД, с вх. №53-2937-1/27.01.2020г. в 
10:10ч., с адрес за кореспонденция: град София , бул. „Цар Освободител" №8, ет.5, тел: 
0878314090, email: tenders@amo90.com, с обща цена за изпълнение на обособената 
позиция в размер на 6 921,09лв. без ДДС. 

5-то място за Оферта от „СМАРТ БИЗНЕС КБМПАНИ" ЕООД, с вх. №53-
2789-2/24.01.2020г. в 13:15ч„ с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1616, Улица 
„Матей Преображенски" №6, ет.1, ап.2, тел: 0889067777, email: office@smartbusiness.bg 
, лице за контакт: Никола Рахнев с обща цена за изпълнение на обособената позиция 
в размер на 6 990,00лв. без ДДС 

За обособена позиция №4: 

1-во място за Оферта от „ТРАНС КО 04" ЕООД, с вх. №53-2938-
1/27.01.2020г. в 10:54ч„ с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1784, бул. 
„Цариградско шосе" №139, тел: 029766896, email: zop@officel.bg , с обща цена за 
изпълнение на обособената позиция в размер на 21 968,40лв. без ДДС 

2-ро място за Оферта от „ШКОЛСНАБ 2001" ЕООД, с вх. №53-1948-
1/27.01.2020г. в 10:35ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1111, ул. „105-та", 
№3, тел: 028723316, email: shkolsnab_2001@mail.bg , лице за контакт: Антоанета 
Христова с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
29 700,00лв. без ДДС 

3-то място за Оферта от „СМАРТ БИЗНЕС КБМПАНИ" ЕООД, с вх. №53-
2789-2/24.01.2020г. в 13:15ч., с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1616, Улица 
„Матей Преображенски" №6, ет.1, ап.2, тел: 0889067777, email: office@smartbusiness.bg 
, лице за контакт: Никола Рахнев с обща цена за изпълнение на обособената позиция 
в размер на 29 739,00лв. без ДДС 

4-то място за Оферта от „Перун ККБ" ЕООД, с вх. №53-00-17265-
1/27.01.2020г. в 10:06ч., с адрес за кореспонденция: град Благоевград , ПК2700, ул. 
„Петко Д. Петков" №10, тел: 073887451, email: peryn_ofis@abv.bg , лице за контакт: 
Димитър Димитров с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 
29 792,10лв. без ДДС 

5-то място за Оферта от „ОФИС & МЕБЕЛ ЛЕНД" ЕООД, с вх. №5300-
1463-1/27.01.2020г. в 15:54ч., с адрес за кореспонденция: град Велико Търново , ПК 
5002, ул. „Трети март" №25, вх.Г, ет.З, тел: 0888936593, email: 

7 

mailto:zop@officel.bg
mailto:officemebelland@gmail.com
mailto:tenders@amo90.com
mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:zop@officel.bg
mailto:shkolsnab_2001@mail.bg
mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:peryn_ofis@abv.bg


officemebelland@gmaiI.com, c обща цена за изпълнение на обособената позиция в 
размер на 30 180,00лв. без ДДС 

6-то място за Оферта от „НАС1" ЕООД, с вх. №53-2940-1/27.01,2020г. в 
16:17ч., с адрес за кореспонденция: град Куклен, ПК 4101, ул. „Индустриална зона" 
местност Орта Хан, тел: 0885209420, email: office@shkafovete.com, с обща цена за 
изпълнение на обособената позиция в размер на 33 270,00 лв. без ДДС 

7-мо място за Оферта от „АБВ Земеделие" ЕООД, с вх. №53-2935-
1/27.01,2020г. в 09:35ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1000, пл. „Райко 
Даскалов" №1а, тел: 0877772121, email: abvzemedelie@mail.bg, лице за контакт: Симеон 
Гайдаров с обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 34 500,00 
лв. без ДДС 

Мотиви за класирането: Офертите на участниците отговарят на предварително 
обявените условия. Съдържанието на офертите е съобразно условията посочени в обявлението 
и документацията за участие, техническата спецификация и изискванията на ЗОП. Подробното 
съдържание на мотивите за класиране на участниците е изложено в протокол от дати 
29.01.2020г., 12.03.2020г., 14.05.2020г. и 21.05.2020г. и доклад от дата 21.05.2020 г. 

II. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на 
обзавеждане и оборудване по проект „Изграждане на комплекс за социални грижи 
за възрастни хора и лица с умствена изостаналост" по позиции: Обособена 
позиция №1: Доставка на мебели и обзавеждане; Обособена позиция №2: 
Доставка на бяла и черна техника; Обособена позиция №3: Доставка на 
компютри (настолни и преносими), периферия и оборудване; Обособена позиция 
№4: Доставка на специализирано оборудване;". Откритата процедура е с 
публикувано Обявление за поръчка с ID 948817 на дата 16.12.2019 г., с уникален 
номер в РОП: 00073-2019-0078, с публикувано Решение за одобряване на обявление за 
изменение или допълнителна информация с ID 951310 на дата 27.12.2019г., с адрес на 
профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-
tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/710/: 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 : 

1-во място за Оферта от „СМАРТ БИЗНЕС КБМПАНИ" ЕООД, с вх. №53-2789-
2/24.01.2020г. в 13:15ч„ с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1616, Улица 
„Матей Преображенски" №6, ет.1, ап.2, тел: 0889067777, email: office@smartbusiness.bg 
, лице за контакт: Никола Рахнев с обща цена за изпълнение на обособената позиция 
в размер на 90 370,00лв. без ДДС 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 : 

1-во място за Оферта от „ОФИС & МЕБЕЛ ЛЕНД" ЕООД, с вх. №5300-1463-
1/27.01,2020г. в 15:54ч„ с адрес за кореспонденция: град Велико Търново , ПК 5002, ул. 
„Трети март" №25, вх.Г, ет.З, тел: 0888936593, email: officemebelland@gmail.com , с 
обща цена за изпълнение на обособената позиция в размер на 41 869,94 лв. без 
ДДС. 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 : 

8 

mailto:officemebelland@gmaiI.com
mailto:office@shkafovete.com
mailto:abvzemedelie@mail.bg
mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:officemebelland@gmail.com


1-во място за Оферта от „Смарт Софт" ЕООД, с вх. №53-132-1/27.01.2020г. в 
14:10ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1233, ул. „Козлодуй" №98, тел: 
024912028, email: tenders@smartsoft.bg, с обща цена за изпълнение на обособената 
позиция в размер на 6 040,00 лв. без ДДС. 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 : 

1-во място за Оферта от „ТРАНС КО 04" ЕООД, с вх. №53-2938-1/27.01.2020г. в 
10:54ч., с адрес за кореспонденция: град София , ПК 1784, бул. „Цариградско шосе" 
№139, тел: 029766896, email: zop@officel.bg , с обща цена за изпълнение на 
обособената позиция в размер на 21 968,40лв. без ДДС 

Съгласно чл. 109, т. 1 и т. 2 от ЗОП за участника, избран за изпълнител по всяка от 
обособените позиции са изпълнени следните условия: 

1. не са налице основанията за отстраняване от процедурата; 
2. офертата на участника е получила най-висока оценка при прилагане на 

предварително обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане. 

III. На основание чл.Зба, ал.1, т.2 от ЗОП във връзка с чл.24, ал.1, т.2 от 
ППЗОП, настоящото решение да се изпрати на участниците и да се публикува в профила на 
купувача, ведно с протоколите и доклада на комисията, в един и същи ден, в тридневен срок 
от издаването му. 

Контролът по изпълнение на решението ще упражнявам лично. 
Жалба срещу решението на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ може да се подаде в 10 - дневен 

срок, съгласно чл. 197, ал.1, т. 7 б. „а" от ЗОП пред Комисията за защита на конкуренцията, 
град София, бул.Витоша №18. 

Връзка към електронната преписка в профила на купувача : https://www.veliko-
tarnovo.bg/bR/profil-na-kupuvacbY710/ 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ^ 
ИНЖ.ДАНИЕЛ/ $ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА/ЙЕ^ЙКО ТЪИЮВО 

Съгласували: 
Надя Петрова 

Директор Дирекция О0_^ | 

Явор Иванов 
Юрисконсулт в Дирекция ОП 
Изготвил: 
Александър Колев 
Главен експерт Дирекци^СрТ' 

9 

mailto:tenders@smartsoft.bg
mailto:zop@officel.bg
akolev
Text Box
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679


